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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NR. 33, DATE 31 /03 /2021

PER
MIRATIMIN E FONDIT TOTAL PREJ 39°857°100 LEKE PER RIKONSTRUKSIONIN
E RRUGES "AZEM HAJDARI”, FSHATI XHAFZOTAJ, NJESIA ADMINISTRATIVE
RRASHBULL, RINDERTIMIN E KALIMEVE (TOMBINO) TE PRISHURA NGA
PERMBYTJET, NE NJESINE ADMINISTRATIVE KATUNDI I RI, RINDERTIMIN
E KALIMEVE QE DO TE PRISHEN Ni KANALIN E UJRAVE TE LARTA DHE
NDRICIMI I RRUGES ”KRISTO SOTIRI”, NE NJESINE
ADMINISTRATIVE NR 4. BASHKIA DURRES

NEg zbatim t€ ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar,
ligjit nr. 68/2017, “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, ligjit nr. 137/2020, "Pér buxhetin e
vitit 20217, ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Udhézimit t&€ Ministrisé sé Financave nr. 9, daté
20.03.2018 “Pér procedurat standarte t€ Buxhetit”, VKB-s€ nr.123, dat€¢ 24.12.2020 “Pér
miratimin e buxhetit t&¢ Bashkisé Durrés pér vitin 2021 si dhe projektbuxhetin afatmesém té&
Bashkisé¢ Durrés pér vitet 2021-2023”, si dhe sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria e
Shérbimeve dhe Drejtoria e Buxhetit, zévendéskryetari i Bashkisé i propozon Késhillit
Bashkiak Durrés,

\
KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI

. Miratimin e fondit prej 14°294°560 lek& pér objektin Rikonstruksion i Rrugés "Azem
Hajdari - Migjeni™, Fshati Xhalzolaj, né Njésiné Administrative Rrashbull, Duriés.

[

2. Miratimin e fondit prej 8°275°600 leké pér objektin Rindértimi 1 Kalimeve (tombine) 1&
prishura nga pérmbytjet, né Njésiné Administrative Katundi i Ri1, Durrés.

3. Miratimin e fondit prej 8°272°000 leké pér objektin Rindértimi i Kalimeve qé do t&
prishen né kanalin e ujrave t& larta, né Njésiné Administrative 4, Durrés.
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4. Miratimin e fondit prej 9°015°000 leké pér objektin ndrigimi i Rrugés “Kristo Sotiri”, né
Njésing Administrative 4, Durrés.

5. Fondi prej 31,581,500 leké do t& merret nga fondi rezervé i bashkisé Durrés pér vitin
2021, miratuar me VKB-né nr. 123, daté 24.12.2020 “Pér miratimin e Buxhetit té
Bashkis€iBurs¢s pér vitin 2021 si dhe projektbuxhetin afatmesém (& Bashkisé Durrés pér
vitet 202'152&133“ dhe VKB nr 21 dat& 25.02. 2021 Pel miratimin e perdorlmlt & fondlt té

Buxhetit t¢ Bashkisé Durrés pér vitin 2021 si dhe projektbuxhetin afatmesém t&
Bashkis¢ Durrés pér vitet 2021-2023” dhe VKB nr 21 daté 25.02.2021 Pér miratimin e
pérdorimit t& fondit t& trashéguar nga viti 2020, t& cilat i shtohen buxhetit t& vitit 2021 t&
bashkis€ Durrés.

7. Ngarkohen Drejtoria e Buxhetit, Drejtoria ¢ Shérbimeve dhe Sektori i Prokurimeve,
Bashkia Durrés pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore™ i ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit t&
Qarkut Durrés.
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Nréﬁ/érot. Durrés, mé ()f .04 2021

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK /-

DURRES

Verifikova ligjshméring€ e Vendimit t&€ Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 33 daté 31.03.2021
Pér miratimin e fondit total prej 39°857°100 leké pér rikonstruksionin e rrugés “Azem Hajdari”,
fshati Xhafzotaj, Njésia Administrative Rrashbull, rindértimin e kalimeve (tombino) t& prishura
nga pé€rmbytjet n€ Njésiné Administrative Katund i Ri, rindértimin e kalimeve q& do t& prishen
né kanalin e ujrave t€ larta dhe ndrigimi i rruggs “Kristo Sotiri” né Njésiné Administrative Nr. 4,
Bashkia Durrés.

E gjej até té bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528,prefektidurres.zov.al 1




